UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SNN Tây Ninh, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về mời chào giá Tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá hồ sơ

dự thầu (E-HSDT) và Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu (E-HSMT)

và kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm xe ô tô phục công tác

dùng chung thuộc dự toán mua sắm xe ô tô phục công tác dùng chung

của Sở Nông nghiệp và PTNT

Kính gửi: …………………………….

Thực hiện Công văn số 8762/VP-TH ngày 30/9/2024 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc kết luận cuộc họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh về chủ trương

mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung cho các đơn vị thuộc khối tỉnh năm 2024.

Hiện nay, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tây Ninh có nhu cầu mua sắm xe ô

tô phục vụ công tác dùng chung cho Sở. Sở Nông nghiệp và PTNT kính mời Quý

Công ty tham gia chào giá dịch vụ tư vấn:

(1) Tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT)

Gói thầu mua sắm xe ô tô phục công tác dùng chung.

(2) Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu mua sắm xe ô tô phục công tác dùng chung.

Thuộc dự toán mua sắm xe ô tô phục công tác dùng chung của Sở Nông nghiệp

và PTNT.

1. Thông tin gói thầu

- Tên dự toán: mua sắm xe ô tô phục công tác dùng chung của Sở Nông nghiệp

và PTNT.

- Tên gói thầu: Gói thầu mua sắm xe ô tô phục công tác dùng chung.

- Giá gói thầu: 930.000.000 đồng (bằng chữ: Chín trăm ba mươi triệu đồng).

- Nguồn vốn: kinh phí quản lý hành chính năm 2024 đã giao cho Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tại Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Tây Ninh.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, 1 túi hồ sơ.

2. Hồ sơ cung cấp yêu cầu

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp;

- Hồ sơ năng lực công ty;

2

- Biểu phí dịch vụ tư vấn dự kiến sẽ thực hiện;

- Thời gian thực hiện: 30 ngày.

- Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày chào giá.

3. Địa điểm và thời gian nhận hồ sơ

- Hồ sơ chào giá dịch vụ có ký tên và đóng dấu và gửi Sở Nông nghiệp và

PTNT, địa chỉ số 96 đường Phạm Tung, khu phố 1, phường 3, thành phố Tây Ninh.

- Thời gian nhận hồ sơ: trước 17 giờ 00 phút ngày 25/10/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VP, VT.

GIÁM ĐỐC

		2024-10-23T09:35:56+0000
	Not specified

		2024-10-23T10:05:54+0000
	Not specified

		2024-10-23T10:05:56+0000
	Not specified

		2024-10-23T10:09:38+0000
	Not specified